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3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva. Linje 3 m utanför planområdets gräns.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue. Kvartersområde för bostads-, affärs- och
kontorsbyggnader.

Keskustatoimintojen korttelialue. Kvartersområde för centrumfunktioner.

Yleistä

Kortteliin saa sijoittaa toimisto-, liike-, myymälä-, asuin-,
palvelu-, urheilu-, kulttuuri-, ja näyttelytiloja, julkisen
hallinnon tiloja sekä päivittäistavarakaupan myymälätiloja.
Ei kuitenkaan palveluasuntoja eikä hoitolaitoksia.

Rakennusalan saa vähäisesti ylittää korttelipihan puolella,
jos rakentamisen rytmitys, vaihtelevuus sekä yleinen
luonne säilyy ja ylitys parantaa korttelin
julkisivuarkkitehtuuria.

Tarvittavat energialaitoksen kiinteistömuuntamot tulee
sijoittaa maantasoon. Muuntamot tulee sovittaa
korkeatasoiseksi ja luontevaksi osaksi rakennusten
arkkitehtuuria ja materiaaleja. Jokaiseen kortteliin on
varattava paikka muuntamolle. Muuntamon saa rakentaa
osoitetun kerrosalan lisäksi.

Tuulisuus ja rakennusten aiheuttama tuulitunnelivaikutus
tulee ottaa huomioon.

Teknisten laitteiden on oltava osa rakennuksen
arkkitehtuuria.

Alueen omaleimaisuus

Alueen arkkitehtuurin ja kaupunkikuvan tulee olla värikäs,
iloinen, ystävällinen ja moni-ilmeinen.

Kullakin korttelilla tulee olla oma selkeä identiteetti ja
tunnistettavuus.

Kadun puoleisten julkisivujen jako tulee olla
vaikutelmaltaan vertikaalinen.

Kortteleiden teemavärit ovat korttelissa 14505 Ruuhipihan
eteläpuolella keltainen ja pohjoispuolella ruskea,
korttelissa 14508 punainen ja korttelissa 14514 oranssi.
Korttelikohtaista teemaväriä tulee käyttää
kivijalkakerroksessa ja / tai sitä ylemmän kerroksen
yhdessä muodostamassa jalustaosassa sekä torneissa.

Korttelin tekniset rakenteet, kuten portaikot, tukimuurit ja
muuntamot, tulee toteuttaa arkkitehtuuriltaan
korkeatasoisina tai taiteen paikkoina ja kaupunkikuvaa
kohentavina elementteinä.

Kaupunkikuva ja arkkitehtuuri

Alueen arkkitehtuurin ja ympäristörakentamisen tulee olla
laadukasta ja toteutuksen korkeatasoista. Kortteleista ja
rakennuksista tulee muodostaa kaupunkimainen
kokonaisuus arkkitehtuurin keinoin.

Korttelin rakennukset ja niiden kadulle näkyvät julkisivut
tulee tehdä kaupunkikuvallisesti ja arkkitehtuuriltaan
kaupunkimaisina ja korkeatasoisina. Kortteli tulee rajata
koko katualueeseen ja Ruuhipihalle rajoittuvalta
pituudeltaan rakennuksin ja korkeatasoisin rakentein.
Rakennukset on rakennettava koko rakennusalan
pituudelta. Rakenteellisten aitojen ja muurien tulee liittyä
korttelin kokonaisarkkitehtuuriin ja ne on toteutettava
laadukkailla ja kestävillä materiaaleilla. Julkisivujen tulee
olla kestävistä materiaaleista eikä mahdollisia
elementtisaumoja saa näkyä.

Alle kymmenkerroksisten rakennusten julkisivujen ja
massoittelun tulee olla suunniteltu vaihtelevaksi niin, että
julkisivun tyyli muuttuu arkkitehtuuriltaan luontevissa
kohdissa yhden julkisivun matkalta vähintään 18 metrin
välein julkisivupinnan tasoerojen, värin, materiaalin,
mittakaavan, parvekkeiden ja ikkunajaon koon tai
sijoittelun suhteen.

Jokaisen korttelin tulee olla massoittelultaan
monimuotoinen. Kortteleissa tulee olla rakennuskohtaista
vaihtelua rakennusten muodoissa ja yksityiskohdissa,
kerrosluvuissa sekä räystäslinjan korkeudessa
monipuolisen kaupunkitilan saavuttamiseksi.

Kunkin tornitalon tulee arkkitehtuurin ja massoittelun
keinoin muodostaa tunnistettava maamerkki. Tornitalojen
tulee olla rakennusmassoiltaan sekä julkisivuiltaan
tunnistettavia sekä omaleimaisia ja niiden huippujen tulee
erottua tornien normaalikerroksista ja toisistaan.

Yli 10-kerroksisten rakennusten tulee antaa massaltaan
monimuotoinen vaikutelma ja noudattaa pohjamuodoltaan
rakennusalan muotoa. Vähintään kahden sivun tulee olla
eri linjassa korttelin pääkoordinaatistoon nähden.

Kaupunkikuvallisesti tärkeitä katujulkisivuja ja
saapumissuuntia tulee korostaa ja muodostaa niihin
kaupunkikuvallinen ja orientoitumista ohjaava kiinnekohta:
- Vaskivuorentien ja Jönsaksentien kulmauksessa
- Myyrmäentien päätteenä
- Jönsaksentien ja Punamultatorin kulmauksessa.
Kaupunkikuvallisia kiinnekohtia tulee korostaa erityisesti
kivijalkakerroksen, julkisivun ja rakennuksen yläosan
arkkitehtuurissa.

Rakennukset on rakennettava kadun ja Ruuhipihan
puolella koko rakennusalan pituudelta.

Kulmahuoneistojen, niiden pääoleskelutilojen ja
kulmaparvekkeiden tulee avautua kahteen suuntaan.

Kortteleissa 15405 ja 15415 laiturialueen puoleisilta
katualueilta tulee olla kävely-yhteys korttelin sisäpihoille.

Korttelin 15405 Ruuhipihaksi nimetyltä korttelin osalta
tulee toteuttaa yleinen kulku- ja porrasyhteys
Jönsaksentieltä Ruuhilaiturille. Ulkoportaat tulee toteuttaa
korkeatasoisesti ja niitä tulee korostaa taiteen,
valaistuksen ja istutusten keinoin.

Porrashuoneisiin on oltava kulku sekä kadulta että pihalta.

Pihakannen alaiseen pysäköintitilaan johtavat
kulkuyhteydet tulee suunnitella osana rakennusten
arkkitehtuuria.

Rakennusoikeus

Asukas-, yhteis-, varasto- ja teknisiä tiloja saa rakentaa
kaavassa osoitetun rakennusoikeuden lisäksi 15%
rakennusoikeuden määrästä.

Yli kymmenenkerroksisiin rakennuksiin on asukkaiden
käyttöön rakennettava ullakko- tai ylimpään kerrokseen
maisemaan avautuva saunaosasto ja kattoterassi.

Porrashuoneiden 15 k-m² ylittävän osan kussakin
kerroksessa saa rakentaa asemakaavassa osoitetun
kerrosalan lisäksi edellyttäen, että tämä lisää
porrashuoneen viihtyisyyttä ja luonnonvaloisuutta.

Asuntokohtaiset irtaimistovarastot voidaan sijoittaa
rakennusoikeuden lisäksi asuntojen yhteyteen tai
ullakolle/kerrosluvun estämättä vesikaton alapuolelle.

Kortteleissa 15405 ja 15414 tulee liiketiloille sallitusta
rakennusoikeudesta vähintään 500 k-m² käyttää
päivittäistavarakaupan myymälälle.
Päivittäistavarakauppa saa rakennusalojen estämättä
sijoittua korttelissa 15405 rakennusaloille 17 ja 20 ja
korttelissa 15414 rakennusaloille 4 ja 6.

Liiketiloja tulee toteuttaa maantasokerrokseen:
    Korttelissa 15405
    - Ruuhipihan ja Jönsaksentien kulmaukseen
    - Jönsaksentien ja Punamultatorin kulmaukseen
    - Punamultatorin ja Ruuhilaiturin kulmaukseen
    - Ruuhilaiturille
    Korttelissa 15415
    - Ruuhilaiturille
    - Ruuhilaiturin ja Liesikuja kulmaukseen
    - Liesikujan ja Jönsaksentien kulmaukseen
    - Ruuhipihan ja Jönsaksentien kulmaukseen
    Korttelissa 15408
    - Mesoliittipolulle
    - Liesikujalle
    - Liesikuja ja Jönsaksentien kulmaukseen
    - Jönsaksentien ja Vaskivuorentien kulmaukseen
    Korttelissa 15414
    - Liesikujalle
    - Liesikujan ja Purupihkanpolun kulmaukseen
    - Purupihkanpolulle

Asuntojen yhteistilojen ja liiketilojen tulee olla
yhdistettävissä ja jaettavissa ja asumista palvelevia
yhteistiloja tulee voida käyttää liiketiloina. Liiketilojen tulee
kooltaan ja tekniikaltaan soveltua ravintolakäyttöön.

Kaavakartalle merkityt arkadit, ulokkeet, kasvikatot ja
katokset on toteutettava.

Jätehuolto-, pysäköinti-, kerho-, varasto- ja
väestönsuojatiloja saa sijoittaa tonttirajojen estämättä.
Jätetilat tulee sijoittaa asuinrakennukseen tai pihakannen
alaiseen pysäköintilaitoksen yhteyteen korttelikohtaisesti
keskitettyinä.

Tontin rajalle sijoittuva palomuuri voidaan korvata
tarkoituksenmukaiseen paikkaan sijoitettavalla palo-
osastoinnilla.

Varsinaisen porrashuoneen lisäksi palotilanteessa
poistumista palvelevan erillisen porrashuoneen ja
palomieshissin saa rakentaa asemakaavassa osoitetun
kerrosalan lisäksi.

Rakennusoikeuden lisäksi rakennettavaksi sallitut tilat
eivät mitoita auto- tai polkupyöräpaikkoja tai
väestönsuojatiloja.

Johtoja ja kaapeleita saa sijoittaa tonttijaosta huolimatta.

Katot

Katolla olevat talotekniset laitteet ja hormit tulee
integroida muihin rakenteisiin ja sovittaa luontevaksi
osaksi rakennusten arkkitehtuuria ja materiaaleja sekä
sijoittaa siten, että katolle voidaan toteuttaa yhtenäinen ja
tarkoituksenmukainen oleskelupiha, sijoittaa
aurinkopaneeleita sekä urheilu- ja leikkialueita.
Kattoalueet tulee käsitellä kaupunkikuvallisesti
pihamaisina ja korkeatasoisina.

Toimitilarakennusten kerrosluvun lisäksi kattopihalle saa
rakentaa kulkuyhteydet.

Julkisivut

Julkisivujen tulee olla korkealuokkaisista ja kestävistä
materiaaleista paikalla rakennettuja tai antaa paikalla
tehdyn julkisivun vaikutelma. Julkisivussa ei sallita
näkyviä elementtisaumoja.

Julkisivuvärinä ei sallita valkoista, mustaa tai harmaata,
mutta niitä voidaan harkitusti käyttää korostuskeinoina.

Alle kymmenkerroksisten rakennusten
julkisivumateriaaleina tulee katujulkisivuilla ja Ruuhipihan
puolella käyttää paikalla muurattua tiiltä. Kadun ja
Ruuhipihan puolella kivijalkakerroksen
pääjulkisivumateriaali on lasitettu värillinen tiili ja/tai
keramiikkalaatta ja luonnonkivi. Katutasossa
keramiikkalaattoja tulee käyttää umpinaisissa osissa
kaikilla katutason rakennusaloilla.  Ruuhilaiturin ja
Mesoliittipolun puolella voi julkisivujen jaksotuksessa
julkisivumateriaaleina käyttää paikallamuuratun tiilen
lisäksi vaihtelevasti esimerkiksi julkisivulevyjä, puuta ja
rappausta. Korttelialueen julkisivujen tulee olla värikkäitä
ja värimaailmaltaan värikylläisiä. Tiilen värin,
pintastruktuurin sekä ladonta- ja muuraustavan tulee
vaihdella rakennusaloittain tai arkkitehtuuriltaan
luontevissa kohdissa vähintään 18 metrin välein.
Julkisivuarkkitehtuurin jäsennyksen tulee antaa
vertikaalinen vaikutelma. Katujulkisivun pinnasta pääosan
tulee olla lämmintä seinäpintaa.

Rakennusalalla 3 toimitilarakennuksen umpiosien
julkisivumateriaali on metalli, lasi ja/tai puu.

Rakennusalalla 20 toimitilarakennuksen umpiosien
julkisivumateriaali on metalli ja värillinen julkisivulasi ja/tai
puu. Julkisivuarkkitehtuurin tulee ilmentää muistumia
Myyrinpuhoksen ostoskeskusrakennuksesta, kuten
horisontaali rasterisommitelma, konstruktivismi sekä
suuret ja värilliset julkisivulasipinnat.

Tornitalojen julkisivumateriaalit ja -värit

Yli kymmenkerroksisten tornitalojen tulee olla
arkkitehtuuriltaan persoonallisia, sekä tyyliltään,
julkisivuiltaan, materiaaleiltaan ja väritykseltään
keskenään erilaisia.

Kunkin tornitalon normaalikerrosten julkisivut tulee jakaa
vertikaalisesti vähintään 18 metrin välein ja julkisivujakoa
tulee korostaa.

Julkisivussa on käytettävä voimakasta kolmiulotteista
jäsennystä, selkeää pinnan tekstuurin vaihtelua, urituksia,
syvennyksiä, visuaalisesti mielenkiintoista
reliefivaikutelmaa sekä vahvaa väritystä vaihtelevasti
usealla värisävyllä suurina ja pienempinä julkisivupintoina.
Näkyviä elementtisaumoja ei sallita ja mahdolliset
elementtisaumat tulee häivyttää arkkitehtonisin keinoin.

Tornitalojen julkisivuaukotuksen yleisilmeen tulee olla
erilainen rakennuksittain ja rakennuksessa.
Korostuskeinoina tulee käyttää arkkitehtuurin keinoja,
aukotuksen määrän, koon, värin ja muodon sekä
ympärysrakenteiden vaihtelua.

Tornitalojen ylimpiä kerroksia tulee korostaa arkkitehtuurin
keinoin ja niiden tulee erottua tornin peruskerroksista ja
muiden rakennusten arkkitehtuurista. Korostuskeinoina
tulee käyttää massoittelua, valaistusta, materiaaleja ja
värejä.

Kullakin tornilla tulee olla omaleimainen ilme ja julkisivun
jäsennys. Tornien julkisivumateriaaleina tulee käyttää
metallisia ja keraamisia julkisivulevyjä tai -laattoja, kiiltäviä
ja metallinhohtoisia pintoja, tiiltä, lasia sekä
korkeatasoisesti käsiteltyjä ja värikylläisiä betonipintoja.

Parvekkeet

Jokaisessa asunnossa tulee olla parveke. Jönsaksentien
varrella sallitaan myös ranskalainen parveke.

Kadun, aukioiden ja Ruuhipihan puoleisten parvekkeiden
tulee olla osin sisäänvedettyjä, antaa sisäänvedettyjen
parvekkeiden vaikutelma ja ne tulee jäsentää
julkisivunomaisesti.

Rakennusten kadunpuoleisille julkisivuille tulee tehdä
kaupunkikuvallisesti keskeisiin sijainteihin huoneistoihin
liittyviä yksittäisiä erkkereitä, ranskalaisia parvekkeita ja/
tai pieniä ulokeparvekkeita.

Sisäpihan parvekejulkisivujen tulee olla monimuotoisia ja
visuaalisesti mielenkiintoisia.

Parvekkeiden julkisivumateriaalien tulee olla
korkealuokkaisia ja kestäviä ja niissä tulee käyttää
julkisivuihin määrättyjä materiaaleja vähintään 30%
julkisivun pinta-alasta. Parvekkeiden, kulkuaukkojen,
arkadien ja ulokkeiden näkyvät pinnat tulee käsitellä
julkisivumaisesti ja julkisivujen laatutasoa vastaavasti.
Parvekkeiden on oltava lasitettuja.

Tornitalojen parvekekaiteiden yleisilmeen tulee olla
erilainen rakennuksittain ja rakennuksessa.
Korostuskeinoina tulee käyttää parvekkeiden avoimuutta
ja umpinaisuutta, parvekkeen sisäpuolista valaistusta,
kaiderakennetta, sen pintamateriaalia ja väriä.

Parvekkeiden kantavat rakenteet tulee tehdä
maantasossa tai kansipihan tasossa pilareina tai
parvekkeet rakentaa ulokeparvekkeina.

Parvekkeet ja ulokkeet saavat ulottua rakennusalan
ulkopuolelle, mikäli ne korostavat rakennuksen
arkkitehtuuria ja monimuotoisuutta. Ellei kaavakartassa
ole toisin osoitettu, saavat rakennusten katualueen
puoleisista julkisivuista ulkonevat rakenteen, erkkerit ja
parvekkeet ulottua enintään 2,5 m sokkelilinjasta.
Parvekkeita, jotka ulottuvat rakennusalan yli, ei saa tukea
maasta.

Kivijalkakerros ja maantasokerroksen toiminnot

Liiketilaan saa rakentaa kerrosluvun ja kerrosalan lisäksi
parvikerroksen.

Kaikkien kortteleiden ulkokehälle ja Ruuhipihalle tulee
muodostaa kaikkien tilojen osalta avoin, koko korttelin
kiertävä yhtenäinen kivijalkakerros. Katutason kerroksiin
tulee rakentaa aktiivisia ja katutilaan avautuvia tiloja,
kuten liike- ja työtiloja, asumista palvelevia kerho- ja
monitoimihuoneita tai pesuloita ja harrastehuoneita
vähintään 50% kivijalan julkisivusta.

Maantasokerroksen tilat tulee järjestellä ja rakenteet
suunnitella muuntojoustavasti siten, että kadun ja
aukioiden puoleiset julkisivut antavat avonaisen ja
toiminnallisen vaikutelman.

Liike- ja yhteiskäyttöisiin tiloihin tulee olla suora
kulkuyhteys kadulta/aukiolta. Liiketilat tulee voida yhdistää
ulkotiloihin suurin avattavin ovin ja ikkunoin.

Asukkaiden yhteistilat, polkupyörävarastot, sekä
harrastetilat tulee sijoittaa pääosin kortteleiden
kivijalkakerrokseen. Tilat tulee toteuttaa niin, että ne
antavat avonaisen ja toiminnallisen vaikutelman ja niiden
tulee avautua pääosin aukioiden tai kadun suuntaan.
Yhteistilojen tulee olla yhdistettävissä ja jaettavissa ja
niiden tulee olla sellaisia, että asumista palvelevia
yhteistiloja voidaan käyttää liiketiloina.

Kunkin rakennuksen kivijalkakerroksesta on rakennettava
kokonaisuus, jota on korostettava arkkitehtuurin keinoin,
runsaalla ikkuna-aukotuksella, materiaaleilla, väreillä,
rakennusosilla ja valaistuksella. Kivijalkakerroksen
umpipintojen julkisivumateriaali on värikkäät ja erikokoiset
lasitetut värilliset tiilet ja keraamiset laatat sekä
luonnonkivi. Julkisivut tulee toteuttaa
maantasokerrokseen vaihtelevasti taiteen keinoin,
monivärisesti, erilaisin pintastruktuurein ja ladontatavoin.
Kivijalkakerroksessa käytettävien julkisivumateriaalien ja
rakennusosien tulee olla kestäviä ja korkealuokkaisia.
Näkyvää betonisokkelia ei sallita.

Kivijalkakerroksen tulee olla kerroskorkeudeltaan
vähintään 5 metriä. Ruuhilaiturin ja Liesipolun puolella
rakennusaloilla 11, 12 ja 16 kivijalkakerros voidaan
rakentaa vaikutelmaltaan kahden kerroksen korkuisena.

Rakennusten sisäänkäyntejä tulee korostaa
arkkitehtuurin, taiteen, katosten, sisäänvetojen,
värityksen, julkisivumateriaalien ja valaistuksen keinoin.
Porrashuoneista tulee olla yhteys läpi talon kadulle ja
pihalle.

Kivijalkakerroksen ulkoseinät voidaan tehdä
betonielementtirakenteisena. Näiden julkisivupintojen
tulee antaa paikalla tehty vaikutelma, elementtirakenne ja
elementtien ja pintamateriaalien saumat tulee häivyttää
arkkitehtuurin ja työtapojen avulla.

Korttelille on laadittava yhtenäinen valaistussuunnitelma
katujulkisivujen, arkadien ja kivijalkakerroksen
valaistuksesta.

Mainoslaitteet ja alueen ja tilojen opastus tulee huomioida
suunnittelussa ja sovittaa rakennusten arkkitehtuuriin
sekä niissä tulee käyttää kadun suuntaan poikittaisia
mainoslaitteita ja kylttejä. Näyteikkunapinnat on
säilytettävä läpinäkyvinä eikä niitä saa kokonaan peittää
esimerkiksi mainosjulisteilla.

Rakennusaloilla 16 ja 17 kulkuaukko Ruuhilaiturilta
kansipihalle tulee suunnitella ja rakentaa luontevana
korttelin osana käyttäen korkeatasoisia materiaaleja.
Kulkuaukon päälle tulee sijoittaa asuinkerroksia.
Ruuhilaiturilta, Mesoliittipolulta, Mesoliittikujalta ja
Liesikujalta on rakennettava ulkoporras kaikkien
kortteleiden kansipihoille.

Pihakannen alaiseen pysäköintitilaan johtavat
kulkuyhteydet tulee suunnitella osana rakennusten
arkkitehtuuria.

Yleisten alueiden valaisimia saa sijoittaa rakennusten
seinään.

Pihat ja ulkoalueet

Kansipihat tulee suunnitella ja toteuttaa yhtenäisenä
kokonaisuutena tonttijaosta riippumatta. Korttelille on
laadittava yhtenäinen pihasuunnitelma, jossa leikki- ja
oleskelualueet, reitit, hulevesijärjestelmät ja istutukset
tulee järjestää koko korttelin yhteisinä. Tonttien välisiä
rajoja ei saa aidata. Pihasuunnitelma on liitettävä
rakennuslupa-asiakirjoihin.

Korttelipihan suunnittelussa tulee huomioida eri-ikäisten
käyttäjien tarpeet. Piha tulee toteuttaa kasvillisuudeltaan
monilajisena alueena, jolle istutetaan vuodenaikojen
vaihtelu huomioiden pieniä puita, pensaita, perennoja,
nurmikkoa sekä monivuotisia kukkivia ja pölyttäviä lajeja,
mukaan lukien kukkivia puita ja niittykasvillisuutta.
Korttelipihan osat, joita ei käytetä välttämättöminä
kulkuteinä, leikki- tai oleskelualueina tai hyödynnetä
kaupunkiviljelyyn, on istutettava. Istutuksissa tulee
mahdollisuuksien mukaan käyttää kookkaita taimia.

Korttelissa tulee saavuttaa vähintään vihertehokkuus 1,0.

Istutuksille tulee rakentaa kiintein rakenteellisin ratkaisuin
tai istutuskummuin riittävän syvät ja laajat kasvualustat
vihertehokkuuden edellyttämällä tavalla. Kansirakenteissa
tulee ottaa huomioon istutuksiin tarvittavien rakenteiden ja
kasvualustan paksuus ja paino.

Korttelipihan suunnittelussa tulee ottaa huomioon
mahdollisen päiväkodin ulkotilojen tarpeet.

Alle 10-kerroksisten rakennusten kattopintojen tulee olla
pääosin kasvikattoa sekä vehreitä ja viihtyisiä
kattopuutarhoja. Kasvikaton osuus tulee olla vih-
merkinnällä osoitettujen rakennusten kattopinta-alasta
vähintään 50%, josta vähintään puolet tulee olla niitty/
ketokattoja, heinäkattoja ja kattopuutarhoja. Kasvikatoille
tulee rakentaa riittävän syvät ja laajat kasvualustat
(maksaruoho 10cm, niitty/ketokatto 15–20 cm, heinäkatto
20–30 cm, kattopuutarha 20–100 cm kasvilajikohtaisten
vaatimusten mukaan, tai vastaava vedenpidätyskyky).
Oleskelualueet tulee sijoittaa kattopuutarhojen yhteyteen.
Rakennelmien ja kasvillisuuden avulla tulee luoda
tuulensuojaa.

Ruuhipihan päätenä olevat laituritasolle johtavat portaat
tulee käsitellä arkkitehtonisena aiheena ja sen yhteyteen
tulee toteuttaa näyttävä istutuskokonaisuus.

Rakennusten ja katu- ja torialueiden väliset tontin osat
ovat yleiselle jalankululle varattuja alueita, ja ne tulee
käsitellä osana korkeatasoista kaupunkimaista katutilaa.
Pinnoitemateriaalit tulee yhteensovittaa katu- ja
torialueiden pintamateriaalien kanssa. Liiketilojen etuosa
tulee suunnitella ja rakentaa siten, että liiketoiminta voi
laajentua ulkotilaan.

Jönsaksentien puolelle osoitetuille yhtenäiseksi
kaupunkitilaksi rakennettaville alueille on istutettava puita.

Purupihkanpolulle ja Ruuhipihalle toteutettava huoltoreitti
ja huoltotaskun edusta tulee suunnitella ja toteuttaa niin,
ettei se korostu kaupunkikuvassa tai vaihtoehtoisesti
tehdään siitä arkkitehtoninen aihe. Huoltotaskuun on
rakennettava ovet meluhaittojen vähentämiseksi.

Hulevedet tulee viivyttää yhtenäisen suunnitelman
mukaan koko korttelialueella. Rakennuslupaa varten on
laadittava korttelikohtainen hulevesisuunnitelma voimassa
olevien hulevesien käsittelyvaatimusten mukaan.

Melu

Asuntojen ääneneristävyyden ΔL lento-, raide- ja
tieliikennemelua vastaan on oltava vähintään 32 dB,
kuitenkin Jönsaksentietä ja Vaskivuorentietä vastaan
vähintään 35 dB. Liike-, toimisto- ja työtilojen
ääneneristävyyden ΔL lento-, raide- ja tieliikennemelua
vastaan on oltava vähintään 28 dB, kuitenkin rautatietä ja
Vaskivuorentietä vastaan vähintään 30 dB ja korttelissa
15414 rautatietä vasten vähintään 35 dB. Katualueen
puoleisten parvekkeiden on oltava lasitettuja. Parvekkeilla
tulee teknisin ratkaisuin huolehtia siitä, että ohjearvojen
mukainen melutaso ei ylity.

Julkisivujen ääneneristävyyden mitoituksessa
rakennuslupavaiheessa on huomioitava
päivittäistavarakaupan huolto- ja rahtiliikenteen sekä
Punamultatorin bussiterminaalin bussiliikenteen
aiheuttamat hetkelliset maksimiäänitasot sekä
pienitaajuinen melu.

Asuintiloissa, päiväkotitiloissa, majoitustiloissa ja
potilashuoneissa raideliikenteestä aiheutuvan runkomelun
Lprm enimmäistaso rajoitetaan rakenneratkaisuilla 35
dB:iin. Toimistojen, kauppojen, näyttelytilojen ja
museoiden runkomelun Lprm enimmäistaso rajoitetaan
rakenneratkaisuilla 45 dB:iin. Rakennusluvan yhteydessä
tulee esittää selvitys, miten rakennukseen melun- ja
tärinäntorjunta toteutetaan tilan käyttötarkoitus huomioon
ottaen.

Jönsaksentien puolelle merkityt katokset tulee kansipihan
melutasojen vuoksi toteuttaa melua torjuvina rakenteina.

Liikenne ja pysäköinti

Korttelien autopaikat tulee sijoittaa rakennuksen alle tai
maanalaiselle ja/tai kannenalaiselle pysäköinnille varatulle
alueen osalle.

Autopaikkojen vähimmäismäärät:
Kortteliin 15405 tulee toteuttaa vähintään 86 ap
Kortteliin 15417 tulee toteuttaa vähintään 132 ap
Kortteliin 15408 tulee toteuttaa vähintään 100 ap
Kortteliin 15414 tulee toteuttaa vähintään 156 ap

Kaava-alueen autopaikkoja saa sijoittaa korttelien 15414,
15405, 15417 ja 15408 pysäköintilaitoksiin ja lisäksi
pysäköintipaikkoja saa sijoittaa enintään 60 ap Paalutorin
pysäköintilaitokseen. Pysäköintipaikkoja saa sijoittaa
tontti- ja korttelijaosta riippumatta.

Autopaikkoja saadaan toteuttaa erillisen suunnitelman
perusteella toisinkin rakennusoikeuksien suhteessa
korttelien 15405, 15408,1514 ja 15417 alueilla, mikäli
kokonaispaikkamäärä (474 ap) toteutuu.

Rakennusluvan yhteydessä on tehtävä
kokonaissuunnitelma pysäköinnin järjestämisestä koko
kaava-alueelle, sisältäen myös rakennusvaiheen
pysäköinnin järjestämisen.

Polkupyöräpaikkojen vähimmäismäärät:
- toimistotilat 1 pp/ 50 k-m²
- liiketilat 1 pp/50 k-m²
- asunnot 2 pp/asunto.
80 % pyöräpaikoista on oltava säältä suojattuja.

Resurssiviisaus

Rakentamisen tulee olla elinkaarikestävää ja
energiatehokasta, mahdollistaa uusiutuvan energian
tuotanto tontilla sekä osoittaa pyrkimys hiilineutraaliuteen.
Rakennuslupaa haettaessa tulee esittää
hiilijalanjälkilaskelma.

Aurinkopaneelien tai muiden vastaavien
energiankeräimien integroiminen rakennuksiin on sallittua.
Uusiutuvan energian tuotantoon tarvittavat tekniset laitteet
ja varusteet tulee suunnitella osana rakennusten
arkkitehtuuria ja katolle sijoittuessaan ne on suunniteltava
laadukkaaksi osaksi rakennuksen kattomaisemaa.

Mahdolliset energiakaivot, niiden tarkempi sijainti, määrä
sekä muut ominaisuudet määritellään tapauskohtaisesti
rakennusluvan yhteydessä.

Pysäköintilaitoksessa tulee varata vähintään 5 %
paikoista sähköauton latauspisteille. Pysäköintilaitoksessa
tulee toteuttaa latauspistevalmius kaikille
pysäköintipaikoille.

Puisto. Park.

Rautatiealue. Järnvägsområde.

Suojaviheralue. Skyddsgrönområde.

Alueella on säilytettävä olemassa olevia pensaita ja puita
tuulisuusolosuhteiden ja kaupunkikuvan parantamiseksi.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja. Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.

Kortteleiden välinen raja. Gräns mellan kvarter.

Osa-alueen raja. Gräns för delområde.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon merkintä
kohdistuu.

Tvärstrecken anger på vilken sida av gränsen
beteckningen gäller.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja. Riktgivande gräns för område eller del av område.

Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän
poistamista.

Kryss på beteckning anger att beteckningen slopas.

Korttelin, korttelinosan, alueen tai alueen osan nimi. Namn på kvarteret, del av kvarteret, området eller del
av området.

Kaupunginosan numero. Stadsdelsnummer.

Kaupunginosan nimi. Stadsdelens namn.

Korttelin numero. Kvartersnummer.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun
yleisen alueen nimi.

Namn på gata, väg, öppen plats, torg, park eller annat
allmänt område.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä. Byggnadsrätt i kvadratmeter våningsyta.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten,
rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

Romersk siffra anger största tillåtna antalet våningar i
byggnaderna, i byggnaden eller i en del därav.

Sulkeissa oleva murtoluku roomalaisen numeron
jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen
suurimman kerroksen alasta saa rakennuksen
ylimmässä kerroksessa käyttää kerrosalaan
luettavaksi tilaksi.

Det bråktal som står inom parentes efter den
romerska siffran anger hur stor del av ytan på den
största våningen i byggnaden som i den översta
våningen får användas som ett utrymme som räknas
in i våningsytan.

Viiteviiva osoittaa alueen, jota merkintä koskee. Hänvisningslinjen visar området som beteckningen
gäller.

Alleviivaus osoittaa ehdottomasti käytettävän
kaavamääräyksen.

Understreckningen anger planbestämmelse som
ovillkorligen skall tillämpas.

Rakennusala. Byggnadsyta.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa pysäköintiä
pihakannen alle.

Byggnadsyta där parkering får placeras under
gårdsdäck.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa liiketiloja. Byggnadsyta där affärslokaler får placeras.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa katoksen. Byggnadsyta där ett skärmtak.

Maanalainen pysäköintitila. Roomalainen numero
osoittaa pysäköintitasojen suurimman sallitun
lukumäärän.

Underjordiskt parkeringsutrymme. Den romerska
siffran anger största tillåtna antal bilplan.

Uloke. Utsprång.

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko. Riktgivande genomfartsöppning i byggnad.

Julkisivu jolle on sijoitettava arkadi. Fasad som skall förses med en arkad.

Istutettava alueen osa. Del av område som skall planteras.

Säilytettävä/istutettava puurivi. Trädrad som skall bevaras/planteras.

Istutettava puu. Träd som ska planteras.

Viherkatto. Gröntak.

Yhtenäiseksi kaupunkitilaksi rakennettava alue. Område som byggs som ett enhetligt stadsrum.

Katu. Gata.

Katuaukio/tori. Öppen plats/torg.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie. Gata/väg reserverad för gång- och cykeltrafik.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie, jolla
huoltoajo on sallittu.

Gata/väg reserverad för gång- och cykeltrafik där
servicetrafik är tillåten.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie, jolla
tontille/rakennuspaikalle ajo on sallittu.

Gata/väg reserverad för gång- och cykeltrafik där
infart till tomt/byggnadsplats är tillåten.

Ohjeellinen maanalainen ajoyhteys. Riktgivande underjordiskt körförbindelse.

Kadun tai liikennealueen alittava kevyen liikenteen
yhteys.

Gång- och cykelförbindelse under gata eller
trafikområde.

Kadun tai liikennealueen ylittävä kevyen liikenteen
yhteys.

Gång- och cykelförbindelse över gata eller
trafikområde.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää
ajoneuvoliittymää.

Del av gatuområdes gräns där in- och utfart är
förbjuden.

Kaavamerkintään liittyvä kohdenumero. Projektnummer som anknyter till planbeteckningen.

KATUALUEET

Ruuhilaiturille ja Liesikujalle on istutettava pensaita ja
puita tuulisuusolosuhteiden parantamiseksi.

MUUTA

Asemakaavan alueella voidaan lainsäädännön salliessa
muodostaa 3D-kiinteistöjä.

TONTTIJAKO

Tämän asemakaavan alueella oleviin kortteleihin on
laadittava erillinen tonttijako, ellei kaavamerkinnöin ole
toisin osoitettu.

TOMTINDELNING

För kvarteren på denna detaljplans område skall en
separat tomtindelning göras, om inte via planteckningar
annat bestämts.

Rakennusten julkisivujen umpiosat on verhoiltava
pääasiassa korkealuokkaisilla vaaleilla
julkisivumateriaaleilla.

Byggnadsfasaderna kompakta delar bör beklädas
huvudsakligen med högklassigt ljus fasadmaterial.

AL-alueella saa suurimman sallitun kerrosalan lisäksi
asuntoja palvelevia yhtenäisiä tiloja sijoittaa
kellarikerroksiin.

På AL-området får utöver den största tillåtna våningsytan
dessutom i våningarna placeras sådana gemensamma
utrymmen som tjänar bostäderna.

Väestönsuojien varauloskäytävät voivat ulottua tori-, katu-
tai rautatiealueelle.

Befolkningsskyddens reservutgångar kan stäckas ut till
torg-, gatu- eller järnvägsområde.

Parvekkeet ja katokset saadaan ulottaa jalankulkukaduille
sekä tori- ja puistoalueille korkeintaan 2,50 m levyisinä
ulokkeina. Kulkuaukon vapaan korkeuden tulee olla
vähintään 2,80 m.

Balkonger ock tak får utsträckas över gågator samt torg-
och parkområden högst 2,50 m. Genomfartsöppningens
fria höjd bör vara minst 2,80 m.

Jos asuintilojen etäisyys radasta vähemmän kuin 20
metriä, niin rakennuksen ulkoseinien sekä niiden
ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden
liikennemelua vastaan on oltava vähintään 32 dB(A).

Om bostadsutrymmens avstånd från banan är mindre än
20 meter skall ljudisoleringen mot trafikbuller i byggnads
ytterväggar samt dess fönster och övriga konstruktioner
vara minst 32 dB(A).

Allmänt

I kvarteret är det tillåtet att placera kontors-, affärs-,
butiks-, bostads-, service-, idrotts-, kultur-, och
utställningslokaler, lokaler för offentlig förvaltning och
butikslokaler för dagligvaruhandeln, dock inte
servicebostäder eller vårdinrättningar.

Byggnadsytan får i någon mån överskridas mot
kvartersgården, om byggandet med avseende på rytm,
variation och dess allmänna karaktär bevaras och
överskridningen förbättrar kvarterets fasadarkitektur.

Nödvändiga xxxxxxxxxxxx fastighetstransformatorer ska
placeras i markplan. Transformatorerna ska anpassas
som en högklassig och naturlig del av byggnadernas
arkitektur och material. I varje kvarter ska reserveras plats
för en transformator. Transformatorn får byggas utöver
den anvisade våningsytan.

Blåsighet och den vindtunneleffekt som byggnaderna
åstadkommer ska beaktas.

Tekniska anordningar ska bilda en del av byggnadens
arkitektur.

Områdets särprägel

Områdets arkitektur och stadsbild ska ha en färggrann,
glad, vänlig och varierande prägel.

Varje kvarter ska ha en egen tydlig identitet och
igenkänningsbar framtoning.

Fasadindelningen mot gatan ska ge ett vertikalt intryck.

Temafärger för kvarteren är gult i kvarter 14505 på
Stockbåtsgårdens sydsida och brunt på nordsidan, rött i
kvarter 14508 och orange i kvarter 14514. Temafärgen för
respektive kvarter ska användas i stenfotsvåningen och /
eller ovanpå belägna våningar som tillsammans utgör ett
sockelparti samt i tornen.

Kvarterets tekniska konstruktioner såsom trapphus,
stödmurar och transformatorer, ska genomföras så att de
till arkitekturen är högklassiga, eller som platser för konst
och element som förstärker stadsbilden.

Stadsbild och arkitektur

Områdets arkitektur och miljöbyggande ska ha en
högklassig prägel och utförandet ska hålla hög nivå. Av
kvarteren och byggnaderna ska en urban helhet bildas
genom arkitektoniska medel.

Kvarterets byggnader och byggnadernas fasader som
syns mot gatan ska uppföras så att de med avseende på
stadsbilden och arkitekturen är urbana och högklassiga.
Kvarteret ska avgränsas mot hela gatuområdet och utmed
det avsnitt som gränsar mot Stockbåtsgården med
byggnader och högklassiga konstruktioner. Byggnaderna
ska byggas så att de fyller hela byggnadsytans längd. De
strukturella stängslen och murarna ska hänga ihop med
kvarterets helhetsarkitektur och förverkligas genom att
högklassiga och hållbara material används. Fasaderna
ska bestå av hållbara material och eventuella
elementfogar får inte synas.

I byggnader på under tio våningar ska byggnadernas
fasader och utformning vara planerade på ett varierande
sätt, så att fasaden stilmässigt på lämpliga ställen bryts
upp arkitektoniskt med minst 18 meters mellanrum per
fasad med avseende på nivåskillnader i fasadytan, färg,
material, dimensioner och fönsterindelningens storlek
eller placering.

Varje kvarter ska vara varierande till volymgestaltningen. I
kvarteren ska det finnas byggnadsvis variation i
byggnadernas former och detaljer, våningstal och
takfotslinjens höjd för att uppnå ett varierande stadsrum.

Varje tornhus ska med hjälp av arkitektur och
volymgestaltning bilda ett lättidentifierat landmärke.
Tornhusen ska med avseende på byggnadernas
arkitektoniska artikulation och fasader vara identifierbara
och särpräglade och byggnadernas krön ska bilda en
kontrast både till tornens normala våningsplan och i
förhållande till varandra.

Byggnader på över 10 våningar ska till utformningen ge
ett varierande intryck medan grundformen ska följa
byggnadsytans form. Minst två sidor ska vara i en annan
vinkel i förhållande till kvarterets huvudkoordinater.

De gatufasader som är viktiga med tanke på stadsbilden
och ankomstriktningarna ska framhävas och en fixpunkt
skapas med avseende på stadsbilden och orienteringen: -
I hörnet av Kopparbergsvägen och Jönsasvägen. - Vid
slutet av Myrbackavägen. - I hörnet av Jönsasvägen och
Rödmylletorget. Stadsbildsmässiga fixpunkter ska
framhävas arkitektoniskt framför allt i stenfotsvåningen,
fasaden och byggnadens övre del.

Byggnaderna ska byggas så att de mot gatan och
Stockbåtsgården fyller hela byggnadsytans längd.

Hörnlägenheterna, de huvudsakliga vistelseutrymmena
och hörnbalkongerna ska öppnas upp i två riktningar.

I kvarteren 15405 och 15415 ska det finnas en
gångförbindelse som leder från gatuområdet invid
perrongområdet till kvarterets innergårdar.

I kvarteret 15405 ska i den del av kvarteret som går under
namnet Stockbåtsgården förverkligas en allmän gång-
och trappförbindelse från Jönsasvägen till
Stockbåtsbryggan. Utomhustrapporna ska ha ett
högklassigt utförande och de ska framhävas med konst,
belysning och planteringar.

Trapphusen ska ha en ingång både från gatan och
gården.

Gångförbindelserna som leder till parkeringsutrymmet
under gårdsdäcket ska planeras som en del av
byggnadernas arkitektur.

Byggrätt

Invånar- gemensamma, xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, och
xxxxxxxxxxx lokaler får byggas utöver den byggrätt som
anges i planen 15%
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

I byggnader på över tio våningar ska till invånarnas bruk
på vindsvåningen eller det översta planet byggas en
takterrass och en bastuavdelning som öppnar sig mot
landskapet.

En del som överskrider 15 m²-vy i trapphusen får byggas i
varje våning utöver den våningsyta som anges i
detaljplanen under förutsättning att detta ökar
trapphusens trivsel och dagsljusintag.

Bostadsvisa förråd för lös egendom kan, utöver
byggrätten, placeras i anslutning till bostäderna eller på
vinden / under yttertaket utan att våningstalet hindrar det.

I kvarteren 15405 och 15414 ska minst 500 m²-vy av den
tillåtna byggrätten för affärslokaler användas till en
dagligvaruaffär. En dagligvaruaffär får placeras utan att
byggnadsarealen utgör ett hinder i kvarteret 15405 på
byggnadsarealerna 17 och 20 och i kvarteret 15414 på
byggnadsarealerna 4 och 6.

Affärslokaler ska byggas i markplanet:
    I kvarteret 15405
    - I hörnet av Stockbåtsgården och Jönsasvägen
    - I hörnet av Jönsasvägen och Rödmylletorget
    - I hörnet av Rödmylletorget och Stockbåtsbryggan
    - På Stockbåtsbryggan
    I kvarteret 15415
    - På Stockbåtsbryggan
    - I hörnet av Stockbåtsbryggan och Eldstadsgränden
    - I hörnet av Eldstadsgränden och Jönsasvägen
    - I hörnet av Stockbåtsgården och Jönsasvägen
    I kvarteret 15408
    - På Mesolitstigen
    - På Eldstadsgränden
    - I hörnet av Eldstadsgränden och Jönsasvägen
    - I hörnet av Jönsasvägen och Kopparbergsvägen
    I kvarteret 15414
    - På Eldstadsgränden
    - I hörnet av Eldstadsgränden och Tuggkådsstigen
    - På Tuggkådsstigen

Det ska kunna gå att koppla ihop och dela upp
affärsutrymmen och gemensamma utrymmen som
anknyter till bostäderna, och gemensamma utrymmen
som betjänar boendet ska kunna utnyttjas som
affärslokaler. Affärslokalerna ska till storleken och
tekniken lämpa sig för restaurangbruk.

Arkader, utsprång, gröntak och skärmtak som markerats
på plankartan ska förverkligas.

Avfallshanterings-, parkerings-, klubb-, förråds- och
skyddsrumslokaler får placeras utan att tomtgränserna
utgör ett hinder. Soprum ska placeras i bostadshus eller
under gårdsdäcket i anslutning till
parkeringsanläggningen kvartersvis koncentrerade.

Den brandmur som placeras på tomtgränsen kan ersättas
med en brandsektionering som placeras på en
ändamålsenlig plats.

Utöver den våningsyta som anvisats i detaljplanen får ett
separat trapphus som fungerar som utgång i händelse av
brand och en brandmanshiss byggas utöver det egentliga
trapphuset.

Utrymmen som får byggas utöver byggrätten räknas inte
med i dimensioneringen av bil- eller cykelplatser eller
skyddsrum.

Ledningar och kablar får placeras oberoende av
tomtindelningen.

Tak

Hustekniska anordningar och kanaler på taket ska
integreras i övriga konstruktioner och anpassas som en
naturlig del av byggnadernas arkitektur och material samt
placeras så att man på taket kan anlägga en enhetlig och
funktionell vistelsegård, placera solpaneler och idrotts-
och lekområden.  Takområdena ska bearbetas så att de
med avseende på stadsbilden och arkitekturen är urbana
och högklassiga.

På takgården får man utöver verksamhetsbyggnadernas
våningstal bygga gångförbindelser.

Fasader

Fasaderna ska vara byggda på plats av högklassiga och
hållbara material eller ge intrycket av att vara fasader som
är byggda på plats. I fasaderna tillåts inga synliga
elementfogar.

Vitt, svart eller grått tillåts inte som fasadfärg, men de kan
användas efter övervägande som en
accentueringsmetod.

I byggnaderna på under tio våningar ska platsmurat tegel
användas som fasadmaterial på fasaderna mot gatan och
mot Stockbåtsgården. Materialet i stenfotsvåningens
huvudfasad mot gatan och Stockbåtsgården är glaserat
färgat tegel och/eller keramikplattor och natursten. I
gatuplanet ska keramikplattor användas i slutna partier på
gatuplanets alla byggnadsytor.  I fasadernas indelning
mot Stockbåtsbryggan och Mesolitstigen kan utöver
platsmurat tegel till exempel fasadplattor, trä och rappning
användas som fasadmaterial i varierande grad.
Kvartersområdets fasader ska färgsättas med färgglada
och mättade nyanser. Teglets färg, ytstruktur och
förbands- och murningssätt ska variera enligt
byggnadsytorna eller till sin arkitektur på lämpliga ställen
med minst 18 meters mellanrum.  Fasadarkitekturens
utformning ska ge ett vertikalt intryck. Största delen av
gatufasadens yta ska utgöras av varm väggyta.

På byggnadsytan 3 utgörs fasadmaterialet i
verksamhetsbyggnadernas slutna partier av metall, glas
och/eller trä.

På byggnadsytan 20 utgörs fasadmaterialet i
verksamhetsbyggnadernas slutna partier av metall, färgat
fasadglas och/eller trä. Fasadarkitekturen ska erinra om
minnet av Myyrinpuhos köpcenterbyggnad, såsom
horisontell rasterformation, konstruktivism samt stora och
färgade fasadglasytor.

Tornhusens fasadmaterial och -färger

De tornhus som överskrider tio våningar ska till sin
arkitektur vara personliga och skilja sig från varandra vad
beträffar stil, fasader, material och färgsättning.

Fasaderna på de normala våningarna i varje tornhus ska
delas in vertikalt med minst 18 meters mellanrum och
fasadindelningen ska framhävas.

I fasaderna ska man använda en kraftig tredimensionell
strukturering, tydlig variation av ytans textur, räfflingar,
fördjupningar, visuellt intressant reliefintryck och stark
färgsättning i varierande grad med flera färgnyanser i
form av stora och mindre fasadytor. Synliga elementfogar
är inte tillåtna och eventuella elementfogar ska döljas med
arkitektoniska medel.

Fasadöppningens allmänna intryck i tornhusen ska
variera enligt byggnad och inom samma byggnad. Som
accentueringsmetoder ska man använda arkitektoniska
medel, variationer i andelen öppningar, storlek, färg och
form samt omkretsstruktur.

Tornhusens högsta våningar ska framhävas med
arkitektoniska medel och de ska skilja sig från tornets
basvåningar och andra byggnaders arkitektur. Som
accentueringsmetoder ska man använda
volymgestaltning, belysning, material och färger.

Varje torn ska ha ett särpräglat uttryck och en
fasadindelning med egen prägel. I tornen ska man som
fasadmaterial använda fasadskivor eller -plattor av metall
och keramik, glänsande och metalliska ytor, tegel, glas
och betongytor som behandlats på ett högklassigt sätt
och är färgmättade.

Balkonger

Varje bostad ska ha en balkong. xxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx.

Balkongerna mot gatan, de öppna platserna och
Stockbåtsgården ska delvis vara indragna, ge intryck av
att vara indragna balkonger och de ska struktureras på ett
fasadliknande sätt.

På byggnadernas fasader mot gatan ska det på
stadsbildsmässigt centrala ställen byggas enskilda
burspråk, franska balkonger och/eller små utskjutande
balkonger i anslutning till lägenheterna.

Innergårdens balkongfasader ska vara varierande och
visuellt intressanta.

Balkongernas fasadmaterial ska hålla hög kvalitet och
vara tåliga och material avsedda för fasader ska
användas i minst 30 % av fasadens yta. De synliga ytorna
på balkonger, passager, arkader och utsprång ska
hanteras som fasader och så att de motsvarar
kvalitetsnivån på fasaderna. Balkongerna ska vara
inglasade.

Balkongernas räcken i tornhusen ska ge ett varierande
allmänt intryck enligt byggnad och inom samma byggnad.
Som accentueringsmetoder ska man använda öppna och
slutna balkonger, balkongens innerbelysning,
räckkonstruktionen, dess ytmaterial och färg.

Balkongernas bärande konstruktioner ska byggas som
pelare på markplanet eller gårdsdäckets plan eller så ska
balkongerna byggas som utskjutande balkonger.

Balkonger och utskjutande partier får nå utanför
byggnadsytan, om de framhäver byggnadens arkitektur
och variation. Om inte något annat har angetts i
plankartan får i de av byggnadernas fasader som vetter
mot gatuområdet utskjutande konstruktioner, burspråk
och balkonger sträcka sig högst 2,5 m över sockellinjen.
Balkonger som når utanför byggnadsytan får inte stöttas
upp från marken.

Stenfotsvåningen och markplansvåningens
funktioner

I affärslokalen får en loftvåning byggas utöver
våningsytan och våningstalet.

I ytterkanten av alla kvarter och på Stockbåtsgården ska
det för alla lokaler skapas en sammanhängande
stenfotsvåning som går runt hela kvarteret. I
gatuplansvåningarna ska byggas aktiva utrymmen som
öppnar upp mot gaturummet, såsom affärs- och
arbetslokaler, klubb- och allaktivitetsrum som betjänar
boendet eller tvättstugor och hobbyrum på minst 50 % av
stenfotens fasad.

Markplansvåningens utrymmen ska organiseras och
konstruktionerna planeras flexibelt så att fasaderna och
de öppna platserna mot gatan ger ett öppet och
funktionellt intryck.

Affärslokaler och utrymmen för gemensamt bruk ska ha
en direkt ingång från gatan/den öppna platsen.
Affärslokalerna ska kunna anslutas med uterummen med
stora dörrar och fönster som går att öppna.

Gemensamma utrymmen för invånarna, cykelförråd och
hobbyrum ska placeras huvudsakligen i kvarterens
stenfotsvåning. Utrymmena ska byggas så att de ger ett
öppet och funktionellt intryck och de ska huvudsakligen
öppnas upp i de öppna platsernas eller gatans riktning.
De gemensamma utrymmena ska kunna gå att koppla
ihop och dela upp, och de ska vara sådana att
gemensamma utrymmen som betjänar boendet kan
utnyttjas som affärslokaler.

Av varje byggnads stenfotsvåning ska byggas en helhet
som ska framhävas med arkitektoniska medel, ett stort
antal fönsteröppningar, material, färger, byggnadsdelar
och belysning. Fasadmaterialet i fasadernas slutna
ytpartier i stenfotsvåningen utgörs av färggrant och glasat
färgat tegel i olika storlek och keramiska plattor och
natursten.  Fasaderna i markplanet ska byggas på ett
varierande sätt med hjälp av konst, med olika färger, olika
ytstrukturer och förbandssätt. De fasadmaterial och
byggnadsdelar som används i stenfotsvåningen ska vara
hållbara och av hög kvalitet. Synliga betongsocklar tillåts
inte.

Stenfotsvåningens våningshöjd ska vara minst 5 meter.
På Stockbåtsbryggans och Eldstadsstigens sida på
byggnadsytorna 11, 12 och 16 kan stenfotsvåningen
byggas så att den ger ett intryck av att vara två våningar
hög.

Byggnadernas entréer ska framhävas med hjälp av
arkitektur, konst, takkonstruktioner, indragningar,
färgsättning, fasadmaterial och belysning. Från
trapphusen ska det finnas en förbindelse genom huset till
gatan och gården.

Stenfotsvåningens ytterväggar kan byggas som
betongelementkonstruktioner. Dessa fasadytor ska ge
intrycket av att vara byggda på plats,
elementkonstruktionen och elementens och ytmaterialets
fogar ska döljas med hjälp av arkitektur och arbetssätt.

För kvarteret ska en enhetlig belysningsplan för
gatufasadernas, arkadernas och stenfotsvåningens
belysning göras upp.

Reklamanordningar och områdets och lokalernas
skyltning ska beaktas i planeringen och anpassas till
byggnadernas arkitektur och i byggnaderna ska användas
reklamanordningar och skyltar i tvärgående riktning mot
gatan. Skyltfönsterpartierna ska bibehållas transparenta
och de får inte täckas in helt med till exempel
reklamaffischer.

På byggnadsytorna 16 och 17 ska en passage från
Stockbåtsbryggan till gårdsdäcket planeras och byggas
av högklassiga material som en naturlig del av kvarteret.
Bostadsvåningar ska placeras ovanpå passagen. En
yttertrappa ska byggas från Stockbåtsbryggan,
Mesolitstigen, Mesolitgränden och Eldstadsgränden till
alla kvarters gårdsdäck.

Gångförbindelserna som leder till parkeringsutrymmet
under gårdsdäcket ska planeras som en del av
byggnadernas arkitektur.

Armaturer för allmänna områden får placeras på
byggnadernas vägg.

Gårdar och utomhusområden

Gårdsdäcken ska planeras och anläggas som en
sammanhängande helhet oberoende av tomtindelningen.
För kvarteret ska en enhetlig gårdsplan utarbetas, där
områden för lek och vistelse, leder, dagvattensystem och
planteringar ska ordnas gemensamt för hela kvarteret.
Gränserna mellan tomterna får inte inhägnas. Planen för
gården ska bifogas till bygglovshandlingarna.

Vid planeringen av kvartersgården ska behoven hos
användare i olika åldrar beaktas. Gården ska förverkligas
som ett område med mångsidig växtlighet, där det
planteras olika slag av små träd, buskar, perenner och
gräs som beaktar årstidernas växling, samt fleråriga
blommande och pollinerande växtarter, blommande träd
och ängsväxtlighet medräknade. Delar av kvartersgården
som inte används för nödvändiga gångvägar, områden för
lek eller vistelse eller utnyttjas för stadsodling, ska förses
med planteringar. I planteringarna ska storväxta plantor
användas i mån av möjlighet.

Kvarteret ska ha minst 1,0 i effektivitet för grönbyggandet.

För planteringarna ska tillräckligt djupa och stora
växtunderlag anläggas med fasta konstruktiva lösningar
eller planteringshögar på det sätt som förutsätts av
gröneffektiviteten. I fråga om däckkonstruktionerna ska
man beakta tjockleken och vikten hos de konstruktioner
och växtunderlag som behövs för planteringarna.

I planeringen av kvartersgården ska behoven av
utomhusutrymmen för ett eventuellt daghem beaktas.

Takytorna på byggnader med mindre än tio våningar ska
huvudsakligen utgöras av gröntak och grönskande och
trivsamma takträdgårdar. Gröntakets andel ska utgöra
minst 50 % av takytan på byggnader som anvisats med
beteckning vih, varav minst hälften ska vara ängs-/fälttak,
grästak och takträdgårdar. På gröntaken ska tillräckligt
djupa och stora växtunderlag anläggas (fetknopp 10 cm,
ängs-/fälttak 15–20 cm, grästak 20–30 cm, takträdgård
20–100 cm enligt de olika växtarternas krav, eller en
motsvarande vattenhållningskapacitet). Vistelseområdena
ska placeras i anslutning till takträdgårdarna. Med hjälp av
konstruktioner och växtlighet ska vindskydd
åstadkommas.

De trappor som i slutet av Stockbåtsgården leder till
perrongplan ska behandlas som ett arkitektoniskt tema
och i anslutning till den ska en ståtlig planteringshelhet
anläggas.

De tomtdelar som ligger mellan byggnaderna och gatu-
och torgområdena är reserverade för allmän gångtrafik
och de ska hanteras som en del av ett högklassigt urbant
gaturum. Ytmaterialet ska samordnas med ytmaterialet i
gatu- och torgområdena. Affärslokalernas framdel ska
planeras och byggas så att det går att utöka
affärsverksamheten till uterummet.

I de områden på Jönsasvägens sida som anvisats som
områden som ska byggas som ett enhetligt stadsrum ska
träd planteras.

Servicevägen som förverkligas på Tuggkådsstigen och
Stockbåtsgården samt området framför servicefickan ska
planeras och utföras så att de inte framhävs i stadsbilden
eller alternativt kan de utvecklas till ett arkitektoniskt tema.
I servicefickan ska dörrar byggas för att minska störande
buller.

Dagvattnet ska fördröjas i hela kvartersområdet enligt en
enhetlig plan. För bygglovet ska en kvartersvis
dagvattenplan utarbetas i enlighet med de gällande
kraven för hanteringen av dagvatten.

Buller

Ljudisoleringen ΔL mot flyg-, spår- och vägtrafikbuller i
bostäder ska vara minst 32 dB, dock minst 35 dB mot
Jönsasvägen och Kopparbergsvägen. Ljudisoleringen ΔL
mot flyg-, spår- och vägtrafikbuller i affärs-, kontors- och
arbetslokaler ska vara minst 28 dB, dock minst 30 dB mot
järnvägen och Kopparbergsvägen och i kvarteret 15414
minst 35 dB mot järnvägen. Balkongerna mot
gatuområdet ska vara inglasade. På balkongerna ska det
genom tekniska lösningar sörjas för att bullernivån enligt
riktvärdena inte överskrids.

Vid dimensioneringen av fasadernas ljudisolering ska
man i bygglovsfasen beakta dagligvaruaffärens service-
och godstrafik och de tillfälliga maximala ljudnivåer och
det lågfrekventa buller som busstrafiken i Rödmylletorgets
bussterminal orsakar.

Den maximala nivån för spårtrafikens stombuller Lprm i
bostäder, daghemslokaler, inkvarteringslokaler och
patientrum begränsas till 35 dB genom
konstruktionslösningar. Den maximala nivån för
stombuller Lprm i kontor, affärer, utställningslokaler och
museer begränsas till 45 dB genom
konstruktionslösningar. I samband med bygglovet ska
man presentera en utredning om hur byggnadens buller-
och vibrationsbekämpning ska utföras med beaktande av
lokalens användningsändamål.

De takkonstruktioner som markerats mot Jönsasvägen
ska på grund av bullernivåerna anläggas som
bullerskyddande konstruktioner.

Trafik och parkering

Kvarterets bilplatser ska placeras under byggnaden eller
en områdesdel som reserverats för underjordisk parkering
och/eller parkering under däck.

Minimiantalet bilplatser:
I kvarteret 15405 ska minst 86 bp byggas
I kvarteret 15417 ska minst 132 bp byggas
I kvarteret 15408 ska minst 100 bp byggas
I kvarteret 15414 ska minst 156 bp byggas

Planområdets bilplatser får placeras i
parkeringsanläggningarna i kvarteren 15414, 15405,
15417 och 15408 och dessutom får endast 60 bilplatser
placeras i Påltorgets parkeringsanläggning.
Parkeringsplatser får placeras oberoende av tomt- och
kvartersindelningen.

Bilplatser får också byggas enligt en separat plan på
annat sätt i förhållande till byggrätterna i kvarteren 15405,
15408, 1514 och 15417, om det totala antalet platser (474
bp) uppfylls.

I samband med bygglovet ska man göra upp en
helhetsplan om parkeringsarrangemangen för hela
planområdet, inklusive parkeringsarrangemangen under
byggandet.

Minimiantalet cykelplatser:
- kontorslokaler 1 cp/50 m²-vy
- affärslokaler 1 cp/50 m²-vy
- bostäder 2 cp/bostad.
80 % av cykelplatserna ska vara väderskyddade.

Resurssmarthet

Byggandet ska vara hållbart ur ett livscykelperspektiv och
energieffektivt, möjliggöra produktion av förnybar energi
på tomten och visa strävan mot koldioxidneutralitet. I
samband med ansökan om bygglov ska en beräkning av
koldioxidavtrycket presenteras.

Det är tillåtet att integrera solpaneler eller andra
motsvarande energifångare i byggnaderna. Tekniska
anordningar och utrustning som behövs för produktion av
förnybar energi ska planeras som en del av
byggnadernas arkitektur och när de placeras på taket ska
de planeras som en del av byggnadens taklandskap.

Eventuella energibrunnar, deras mer exakta positioner,
antal och övriga egenskaper fastställs från fall till fall i
samband med bygglovet.

I parkeringsanläggningen ska minst 5 % av platserna
reserveras för laddningspunkter för elbilar. I
parkeringsanläggningen ska beredskap skaffas för
laddningspunkter för samtliga parkeringsplatser.

I området ska befintliga buskar och träd bevaras för att
förbättra vindförhållandena och stadsbilden.

GATUOMRÅDEN

På Stockbåtsbryggan och Eldstadsgränden ska buskar
och träd planteras för att förbättra vindförhållandena.

ÖVRIGT

I detaljplaneområdet kan 3D-fastigheter bildas när
lagstiftningen tillåter det.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa toimitiloja. Byggnadsyta där verksamhetslokaler får placeras.
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Baskartan för detaljplanen uppfyller de krav som ställs på
den.

Asemakaavan pohjakartta täyttää sille asetetut vaatimukset.

Mätning och geoteknikMittaus- ja geopalvelut

Timo Kallaluoto
Aluearkkitehti / Områdesarkitekt

Stadsstruktur och miljö
Detaljplanering

Kaupunkirakenne ja ympäristö
Asemakaavoitus
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Kvarter 15405, 15408, 15414 och 15415.Korttelit 15405, 15408, 15414 ja 15415.
Ändring av tomtindelningenTonttijaon muutos

Kvarter 15405, 15408, 15414 och 15415
och del av kvarteret 15404 samt gatu-,
rekreations-, trafik- och specialområdena.

Korttelit 15405, 15408, 15414 ja 15415 ja
osa korttelia 15404 sekä katu-, virkistys-,
liikenne- ja erityisalueet.

Ändring av detaljplanenAsemakaavan muutos
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Vaskivuorentielle avautuvien maantasokerroksen
kivijalkatiloihin tulee rakentaa asumista palvelevia tiloja,
kuten kerhohuoneita, pesuloita, liiketiloja ja asuntoihin
liittyviä työtiloja. Näiden tilojen tulee heti tarvittaessa olla
otettavissa liiketilakäyttöön. Tilat saa rakentaa kaavassa
osoitetun rakennusoikeuden lisäksi.
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